ATO TRT GP Nº 216/2010

João Pessoa, 26 de agosto de 2010.

                        O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA 13ª REGIÃO , no uso de suas atribuições legais, regimentais e em
conformidade com o constante nos autos do Protocolo TRT nº 13830/2010,

                        RESOLVE

                        Designar  os Juízes do Trabalho, ANTÔNIO CAVALCANTE DA COSTA
NETO, JUAREZ DUARTE LIMA e MARCELO RODRIGO CARNIATO  para, sob a
presidência do primeiro, comporem a Comissão Especial para fins de Elaboração da Prova
Objetiva de Seleção de Estagiários para os estudantes de Direito, destinados às Varas do
Trabalho de Areia, Guarabira, Cajazeiras, Catolé do Rocha, Sousa, Itaporanga e Patos, de
acordo com os convênios firmados com a Universidade Federal de Campina Grande, a
Universidade Estadual da Paraíba e a Faculdade Integrada de Patos.
                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e.

EDVALDO DE ANDRADE
Desembargador Presidente

		2010-08-26T16:02:24-0300
	Gabinete da Presidência - TRT 13ª Região
	EDVALDO DE ANDRADE:103001363